CALLA VERDE M 5 - 12 з настінним гідроблоком Style
Model
CALLA VERDE M 5 + Style CVM050S11
CALLA VERDE M 7 + Style CVM070S11
CALLA VERDE M 9 + Style CVM090S11
CALLA VERDE M 12 + Style CVM120S12
CALLA VERDE M 14 + Style CVM140S12
CALLA VERDE M 16 + Style CVM160S12
CALLA VERDE M 18 + Style CVM180S12
CALLA VERDE M 20 + Style CVM200S12
R452B
CALLA VERDE M - STYLE 7 кВт
CALLA VERDE M - STYLE 12 кВт (Стійка - опція)
CALLA VERDE M - STYLE 20 кВт